tribuunlur, nuilatenus convertantur, super

quo maicslatis tuae conscientiam onera-

mus.

Derogai con- § 7. NoH obslantibus omnlbus illis, quae
Irariit. v r. i i

dictus l'aulus praedecessor in praemsertis

lilteris suis voluit non obstare, ceterisque

contrariis qnibuscumquo.

Fidem tran- S 8. Ut autcni oracsentes nostrae litte-
•am|ilì9 addii.

,. • i •

rae, cum opus fuerit, ad omnium notitiam

facilius devenire possint, decernimus, ut

earum cxcmplis, etiam impressis, manu

nolarii publici snbscriptis, et sigillo ali-

cuius personae in dignitale ecclesiastica

constilulac mnnilis, eadem prorsus fides

in iudicio et extra adhibealur, quae eisdem

praesentibus adhiberetur, si forent exhibi-

tae vel ostensae.

Daliim Romae , apud S. Petrum , sub

annulo Piscaloris, die ii decembris mdcxxii,

pontificatus nostri anno ii.

Dai. die 2 decembris 1622, ponlif. an. ii.

LXXXIX.

Oppidum S. Miniatis in dvitatem, et ec-

clesiam collegiatam S. Mariae et S. Ge-

nesii in calhedralem erigit*.

1 Ex Regest. io Secret. Brev.

ROMANUM An, C. 1652

Gregorius Episcopns,

servus servorum Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Pro excellenti praeeminenlià Sedis Apo- Eiordium.

stolicae, in qua posi beatum Petrum aposto- ^
lorum Principem

,
quamquam iniparibus ^

meritis, pari tamen auctoritate constiluti

fuimus, in agro irriguo mililanlis Eccle-

siae novas episcopales sedes, ecclesiasquc*

plantare Romano Pontifici dignissimum

arbitramur, ut per novas planlationes po-

pulorum augeatur devotio, divinus cultus

eftloreat, subsequatur animarum salus, et

loca illustrenlur.

§ 1. Attendenles igitur dioecesim Lu- causa» facien.

j j , , . . àie erectioDìs.

canam admodum amplam et patenlem esse,

illiusque plurima oppidaetlocain dominio

temporali dilecti filii nobilis viri magni

Hetruriac ducis sibi subiccta existere, et

alias dioecesis et ditionis huiusmodi oppi-

dum S. Miniatis in amoeno colle, felici

caelo et solo forme tolius Hetruriac fer-

tiliori situni, et a civitate Lucana viginti

minibus passuum, vel circa, dislans, ad-

modum insigne esse, et ita anliquum, ut

vicarii imperiales in Hetrurià rclroaclis

temporibus degentes sibi ' sedem consti-

tuerint, et proplerea ab antiquis impera-

toribus innuincris, aniplissimisque privile-

giis dccoralum fuisse; foedera ac capitula

cum Fiorentina ac Senensi Rebuspublicis

aequis condilionibus firmasse ; ab ipsoque

oppido antiquam et nobilcm illam Borro-

maeam gentcm, ex qua S. Carolus, olim

archiepiscopus Mediolanensis , sacri Col-